HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE ADESÃO Nº. 001/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE ADESÃO Nº.
001/2019, VIA ADESÃO AO CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 067/2018, DO PROCESSO Nº.
029/2018 - PREGÃO Nº. 017/2018, PERTENCENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE SABINÓPOLIS/MG,
DESTINADA A AQUISIÇÃO DE 01 APARELHO ANALISADOR FOTÔMETRO AUTOMÁTICO BIOQUIMICO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, COM RECURSOS DO
MINISTÉRIO DA SAÚDE – PROPOSTA Nº. 11283.282000/1180-09. EM DECORRÊNCIA DO EXPOSTO NO
PROCESSO DE ADESÃO A MIM APRESENTADO, HOMOLOGO O SEU OBJETO À EMPRESA HEMOQUIMICA DO
BRASIL IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$57.000,00 (CINQUENTA E SETE
MIL REAIS). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 08/04/2019. LEANDRA DE FÁTIMA DA SILVA COSTA -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Publicado em: 12/04/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org